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114, CABECEIRAS 

CAMARA MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI-PI 
CNPJ: 04.390.663/0001-10 
RUA SÃO DOMINGOS, S/N-BAIRRO MANGUEIRA 

CEP. 64.105-000 CABECEIRAS DO PIAUI-PI 

Oficio n. ° /2.020 Cabeceiras — PI, 04 de Agosto 2020 

Senhor Prefeito, 

Servimo-nos do presente para encaminhar a esta Casa Executiva, 

para a devida apreciação, o Balancete Mensal da Câmara Municipal, referente 

ao mês de Junho de 2020, de acordo com a Resolução n°09/14 do TCE-Pl. 

Atenciosamente, 

Maria Cleidiane Oliveira Silva 

Presidente 

Recebido a 2' via e documentos: 

04 /08/2020 

Leonardo Sousa Alvarenga 
CPF: 005.909.213-04 
Sec. Adm. e Finanças 

Exmo. Sr. 
Prefeito Municipal de Cabeceiras 
Cabeceiras — PI 



DO

CABECEIRAS 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ 
CNRI: 04.390.663/0001-10 
Rua São Domingos, s/n - Mangueira 
CEP: 64.105-000 Fone: Cabeceiras do Piauí - PI 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ 

PARECER 

Ref. Balancete da Câmara Municipal de Cabeceiras do Piauí - PI — Mês 
de Junho de 2020. 

DA CONSULTA E SEU OBJETO 

Encaminhou-me o Legislativo do Município, para análise e parecer acerca da 

prestação de contas da Câmara Municipal. 

Meu Parecer 
In caso, verificou-se com clareza a devida aplicação dos recursos da 

Câmara Municipal de Cabeceiras do Piauí, tendo sido cumprido as exigências 
legais, o que me leva a formar PARECER FAVORÁVEL ao presente caso. 

É meu Parecer, 

CABECEIRAS - PI, 04 de Agosto de 2020. 

4rancisco de Assis Xavier 

CPF :060.240.033-31 

CONTROLADOR 
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PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 

ANEXO I 
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2021 

N° DA CONTA / BANCO: 105 / Caixa 

SALDO INICIAL: 49,99 

Banco DOCUMENTO DATA Valor. 

SALDO BAN CARIO 49,99 

Contabilidade DOCUMENTO DATA Valor 

SALDO C ONTAB IL 0,00 

SALDO FINAL: 0,00 
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PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 

ANEXO I 
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2021 

N° DA CONTA / BANCO: 8.380-1 / Banco do Brasil S.A. 

•SALDO INICIAL: 62.063;83 

Banco DOCUMENTO DATA Valor 

SALDO BANCARIO 62.063,83 

Importancias Debitadas pelo Banco e não correspondidas DOCUMENTO DATA Valor 

DEVOL REF. INSS EFET. A MENOR- I 

VALOR A SER DEVOLVIDO- REF CON 

DEVOL. REF. DESC.INSS EFET.-REF. 

VALOR A SER DEVOLVIDO REF. A Cl 

852324-REF. A CONCILIAÇÃO DE 201 

$ DEVOL REF. DESC. INSS A MENOR-IR 

25/03/2016 

16/06/2016 

25/02/2016 

25/05/2016 

25/05/2016 

28/04/2016 

3,43 

0,05 

3,43 

3,43 

0,50 

3,43 

Rentabilidade Positiva DOCUMENTO DATA Valor 

FOLHA DE PAGAMENTO - REF. A CC 851985 25/01/2016 2,00 

Contabilidade DOCUMENTO DATA Valor 

SALDO CONTABIL 0,00 

SALDO FINAL: 0,00 
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PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 

ANEXO I 
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2021 

N° DA CONTA / BANCO: A8380-1 / Banco do Brasil S.A. 

SALDO INICIAL -23;14., 

Banco DOCUMENTO DATA Valor 

SALDO BANCARIO -21,14 

Contabilidade DOCUMENTO DATA Valor 

SALDO CONTABIL 0,00 

SALDO MAL: 0,00 
, 

- ,_ , • 

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 
PRESIDENTA DA CAMARA 

747.022.463-72 

ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA 
TESOUREIRO 
066.573.813-79 

.0" 
CONTADOR 

726.743.503-34 
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PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 
AV, FCO COSTA VELOSO, S/N - CNPJ: 41.522.277/0016-1 

ANEXO IV 
DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA 

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2020 

Classificaçào rçansentária Receita Arrecadação Dif ça 

Código nulo 
Prevista e No Mês Até o Mês Para Para 
Atualizada Mais< +) Menos(.- ) 

Totais 

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 
PRESIDENTE DA CAMARA 

747.022.463-72 

ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA 
TESOUREIRA 
066.573.813-79 

No Data Found 

PLAN 
CONTADOR 

726.743.503-34 
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PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 
AV. FCO COSTA VELOSO, S/N - CNPJ: 41.522.277/0016-1 

ANEXO VI 
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA 

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2020 

N° de 
Oper. Data Histórico 

Do-c. de 
Sustentaçào Débito Crédito 

Saldo 
Final 

Saldo Anterior 97.94432 

00001 02/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 3,10 97.943,32 
00002 04/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 10,45 97.932,87 
00003 04/06/2020 ELETROBRAS-COMPANHIA ENERGETICA DO 1 0,00 226,06 97.706,81 
00004 04/06/2020 J DE SOUSA INFORMATICA ME 0,00 2.150,00 95.556,81 
00005 09/06/2020 MARKO COMERCIO E SERVICOS LTDA 0,00 2.599,00 92.957,81 
00006 17/06/2020 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A 0,00 66,00 92.891,81 
00007 17/06/2020 CONTREINA,TREINAMENTO E AUDITORIA CO 0,00 500,00 92.391,81 
00008 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619003/1 2.590,42 0,00 94.982,23 
00009 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619003/1 523,86 0,00 95.506,09 
00010 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619003/1 4.837,63 0,00 100.343,72 
00011 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619004/1 391,85 0,00 100.735,57 
00012 19/06/2020 Transf. Financeira Recebida 74.303,00 0,00 175.038,57 
00013 19/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 10,45 175.028,12 
00014 19/06/2020 ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA E OURTROS DESCON 0,00 391,85 174.636,27 
00015 19/06/2020 INFOGED - INFORMAÇÃO E GERENCIAMENTC 0,00 850,00 173.786,27 
00016 19/06/2020 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIP1OS LTDA. 0,00 1.045,00 172.741,27 
00017 19/06/2020 OLIVEIRA E MIRANDA CONTABILIDADE LTI/4 0,00 1.460,00 171.281,27 
00018 19/06/2020 CONPLAN-CONTABILIDADE PLAN.PROJ. E SEI 0,00 3.780,00 167.501,27 
00019 19/06/2020 ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA E OURTROS 0,00 4.833,15 162.668,12 
00020 19/06/2020 ELENITA MACEDO SILVA E OUTROS DESCON 0,00 7.951,91 154.716,21 
00021 19/06/2020 ELENTTA MACEDO SILVA E OUTROS 0,00 19.378,14 135.338,07 
00022 23/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 20,90 135.317,17 
00023 23/06/2020 ELOI LOPES FILHO - COMBUSTIVEIS - ME 0,00 120,01 135.197,16 
00024 23/06/2020 ANTONIO CARLOS DE S FILHO 0,00 2.851,25 132.345,91 
00025 23/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 4.837,63 127.508,28 
00026 24/06/2020 FRANCISCO EMILIO A DA SILVA ME 0,00 500,00 127.008,28 
00027 24/06/2020 FRANCISCO FERREIRA LOPES 0,00 900,00 126.108,28 
00028 30/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 10,45 126.097,83 
00029 30/06/2020 M V MACHADO LIMA - ME 0,00 348,80 125.749,03 
00030 30/06/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO 0,00 609,61 125.139,42 
00031 30/06/2020 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCI 0,00 3.345,27 121.794,15 
00032 30/06/2020 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOC1 0,00 7.822,11 113.972,04 

Saldo Atual 113.972,04 

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 
PRESIDENTE DA CAMARA 

747.022.463-72 

Álnine 
ALDA MARIA LIMA OLI -.-

TESOUREIRA 
066.573.813-79 

ONTADOR 
726.743.503-34 
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PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 
AV. FCO COSTA VELOSO, S/N - CNPJ: 41.522.277/0016-1 

ANEXO VI 
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA 

Entidade: CAMAFtA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2020 

• N' de 
• Oper. Data Histórico 

Doc. de 
Débito Débito CréditoCrédito 

Saldo 

97.943,32 Saldo Anterior 
... 

00001 02/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 3,10 97.943,32 
00002 04/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 10,45 97.932,87 
00003 04/06/2020 ELETROBRAS-COMPANHIA ENERGETICA DO 1 0,00 226,06 97.706,81 
00004 04/06/2020 J DE SOUSA INFORMATICA ME 0,00 2.150,00 95.556,81 
00005 09/06/2020 MARKO COMERCIO E SERVICOS LTDA 0,00 2.599,00 92.957,81 
00006 17/06/2020 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S/A 0,00 66,00 92.891,81 
00007 17/06/2020 CONTREINA,TREINAMENTO E AUDITORIA CO 0,00 500,00 92.391,81 
00008 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619003/1 2.590,42 0,00 94.982,23 
00009 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619003/1 523,86 0,00 95.506,09 
00010 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619003/1 4.837,63 0,00 100.343,72 
00011 19/06/2020 Receita Desc. Emp. 619004/1 391,85 0,00 100.735,57 
00012 19/06/2020 Transf. Financeira Recebida 74.303,00 0,00 175.038,57 
00013 19/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 10,45 175.028,12 
00014 19/06/2020 ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA E OURTROS DESCON 0,00 391,85 174.636,27 
00015 19/06/2020 NFOGED - INFORMAÇÃO E GERENCIAMENTC 0,00 850,00 173.786,27 
00016 19/06/2020 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA. 0,00 1.045,00 172.741,27 
00017 19/06/2020 OLIVEIRA E MIRANDA CONTABILIDADE LTDes 0,00 1.460,00 171.281,27 
00018 19/06/2020 CONPLAN-CONTABILIDADE PLAN.PROJ. E SEF 0,00 3.780,00 167.501,27 
00019 19/06/2020 ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA E OURTROS 0,00 4.833,15 162.668,12 
00020 19/06/2020 ELENITA MACEDO SILVA E OUTROS DESCON 0,00 7.951,91 154.716,21 
00021 19/06/2020 ELENITA MACEDO SILVA E OUTROS 0,00 19.378,14 135.338,07 
00022 23/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 20,90 135.317,17 
00023 23/06/2020 ELOI LOPES FILHO - COMBUSTIVEIS - ME 0,00 120,01 135.197,16 
00024 23/06/2020 ANTONIO CARLOS DE S FILHO 0,00 2.851,25 132.345,91 
00025 23/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 4.837,63 127.508,28 
00026 24/06/2020 FRANCISCO EMILIO A DA SILVA ME 0,00 500,00 127.008,28 
00027 24/06/2020 FRANCISCO FERREIRA LOPES 0,00 900,00 126.108,28 
00028 30/06/2020 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 10,45 126.097,83 
00029 30/06/2020 M V MACHADO LIMA - ME 0,00 348,80 125.749,03 
00030 30/06/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO 0,00 609,61 125.139,42 
00031 30/06/2020 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOC1 0,00 3.345,27 121.794,15 
00032 30/06/2020 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOC1 0,00 _ 7.822,11 113.972,04 

Saldo Atual Ip.972,04 

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 
PRESIDENTE DA CAMARA 

747.022.463-72 

ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA 
TESOUREIRA 
066.573.813-79 

CONTADOR 
726.743.503-34 
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I of 1 Anexos - Instrução Normativa n" 7/2019 

PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI 
AV. FCO COSTA VELOSO, S/N - CNPJ: 41.522.277/0016-1 

ANEXO XII 
DEMONSTRATIVO DAS TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS DOS ENTES CONSORCIADOS 

Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI Referência : Junho de 2020 

Nome do Município Participante 
VALOR RECEBIDO - RS 

No inès Acumulado 

Total Geral 

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 
PRESIDENTE DA CAMARA 

747.022.463-72 

DA MARIA LIMA OLIVEIRA 
TESOUREIRA 
066.573.813-79 

No Data Found 

0,00 

ONPLAN 
CONTADOR 

726.743.503-34 

o 
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Anexos - Instrução Normativa n° 7/ 

CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI ICEIRAN DO PIAU 
RUA SAO DOMINGOS SN 

04.390.663/0001-10 Exercício: 2020 

4$ • 1 of 1 

BALANCETE FINANCEIRO DE JUNHO DE 2020 
DESPESA PAGA 

RECEITA PERIODO TOTAL 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 82.646,76 469.602,70 

CONTAS PENDENTES ATIVAS 0,00 

8.343,76 

120,00 
120,00 

50.034,28 

9045 DESPESAS A REGULARIZAR 

CONSIGNACOES 
9036 IRRF CAMARA 523,86 3.147,44 
9038 RENDIMENTOS DE DEPOSITOS 21,14 
9037 EMPRÉSTTIMO BANCÁRIO-CAMARA 4.837,63 29.025,78 
9035 INSS CAMARA 2.982,27 17.839,92 

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 74.303,00 419.448,42 
7035 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 74.303,00 419.448,42 

MUNICIPAL DE CABECE 

Total -> 82.646,76 469.602,70 

"SALDO ANTERIOR 97.946,42 62.104,95 

CAIXA 49,99 49,99 
BANCO CONTA MOVIMENTO 97.896,43 62.076,10 
BANCO CONTA APLICAÇÃO -21,14 

Total SALDO ANTERIOR 97.946,42 62.104,95 

TOTAL DA RECEITA 180.593,18 531.707,65 

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 

PRESIDENTA DA CAMARA 

747.022.463-72 

DESPESA PERIODO TOTAL 

ORÇAMENTARIA 

01 Legislativa 
04 Administração 
08 Assistência Social 
10 Saúde 
11 Trabalho 
12 Educação 
13 Cultura 
15 Urbanismo 
16 Habitação 
17 Saneamento 
18 Gestão Ambiental 
20 Agricultura 
23 Comércio e Serviços 
24 Comunicações 
25 Energia 
26 Transporte 
27 Desporto e Lazer 
28 Encargos Especiais 
99 Reserva de Contingência 

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 

57.828,63 326.102,57 

57.828,63 326.102,57 

8.792,51 91.633,04 

CONTAS PENDENTES ATIVAS 
9045 DESPESAS A REGULARIZAR 
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 
8009 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 

CONSIGNACOES 
9036 IRRF CAMARA 
9037 EMPRÉSTTIMO BANCÁRIO-CAMARA 
9035 INSS CAMARA 

0,00 

0,00 

8.792,51 
609,61 

4.837,63 
3.345,27 

120,0v 
120,0C 

38.780,45 
38.780,45 
52.732,59 

3.661,94 
29.025,75 
20.044,87 

Total -> 66.621,14 417.735,61 

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 

CAIXA 
BANCO CONTA MOVIMENTO 

113.972,04 113.972,04 

49,99 49,9£ 
113.922,05 113.922,05 

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 113.972,04 113.972,04 

TOTAL DA DESPESA 

ONPLAN 

CONTADOR 

726.743.503-34 

180.593,18 531.707,65 
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CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI-PI 

CNPJ: 04.390.663/0001-10 

RUA SÃO DOMINGOS, S/N—BAIRRO MANGUEIRA 

CEP. 64.105-000 CABECEIRAS DO PIAUI-PI 

CÂMARA MUNICIPAL 

EXTRATO 

JUNHO/2020 
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Cliente - Conta atual 

Agência 2844-4 
Conta corrente 8380-1 CAM MUN CABECEIRAS PIAUI 
Período do extrato 06 / 2020 

Lançamentos 

Dt. bai a ncete 
29/05/2020 
02/06/2020 

04/06/2020 

04/06/2020 

04/06/2020 

09/06/2020 

17/06/2020 

17/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

Dl. movimento Ag. origem Lote 1 listórico 
0000 
0000 

G3350810554475571 
08/07/2020 11:04:01 

Documento Valor R$ Saldo 
97.896,43 C 

3,10 D 97.893,33 C 

2.150.00 D 

226,06 D 

10,45 D 95.506,82 C 

555.121.000.044.565 2.599,00 D 92.907,82 C 

09/06 5121 44565-7 MARKO COM SERV 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.219.000.007.971 500,00 D 

17/06 3219 7971-5 CONTREINA - CO 

0000 13105 361 Pgto conta ?gua 61.701 66,00 D 92.341,82C 

AGESPISA ARRECADACAO 
2844 99026 870 Transfer?ncia recebida 662.844.000.010.310 74.303,00 C 

19/06 2844 10310-1 PREF M CABECEI 
2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.637.000.061.744 850,00 D 

19/06 1637 61744-X INFOGED - INFO 
2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.637.000.067.909 1.460,00 D 

19/06 1637 67909-7 OLIVEIRA M C L 
2844 99015 470 Transter?ncia enviada 552.844.000.008.673 2.594,62 D 

19/06 2844 8673-8 SOLANGE MARIA 
2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.008.711 2.002,31 D 

19/06 2844 8711-4 MARIA CLEIDIAN 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.009.066 1.680,25 D 
19/06 2844 9066-2 FRANCISCA M A 

2844 99015 470 Transfer?ricia enviada 552.844.000.024.161 2.594,62 D 
19/06 2844 24161-X MARIA CARMO R 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.026.450 2.594,62 D 
19/06 2844 26450-4 RICARDO BARBOS 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.030.809 966,63 D 
19/06 2844 30809-9 ALDA MARIA UM 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.030.810 966,63 D 
19/06 2844 30810-2 KEYCE LARISSE 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.84 .000.030.811 966,63 D 
19/06 2844 30811-0 FRANCISCO DE A 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.030.820 966,630 
19/06 2844 30820-X ANTONIO C SANT 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.030.935 1.777,77 D 
19/06 2844 30935-4 MARCOS TADEU C 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.031.285 1.756,24 D 
19/06 2844 31285-1 FRANCISCO C VA 

2844 99015 470 Transer?ncia enviada 552.844.000.031.459 1.783,09 
19/06 2844 31459-5 ELENITA MACEDO 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.032.701 966,630 
19/06 2844 32701-8 VANESSA M SOUS 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 554.249.000.039.015 3.780,00 D 
19/06 4249 39015-1 C C PLAN PROJ 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.901 2.594,62 D 
237 5792 44683405334 RAIMUNDO NONATO B 

00000 000 Saldo Anterior 
13113 263 Tarifa de Extrato Postado 851.540.700.061.545 

Cobrança referente 01/06/2020 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.401 

237 5792 017278501000137 J DE SOUSA IN 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.402 

Equatorial Piauí 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.561.200.188.704 

Cobrança referente 04/06/2020 
2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 



19/06/2020 

19/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

24/06/2020 

24/06/2020 

30/06/2020 

30/06/2020 

30/06/2020 

30/06/2020 

30/06/2020 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.711.200.420.919 10,45 D 

Cobrança referente 19/06/2020 

0000 13013 240 D?b autorizado em Conta 

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.031.344 

23/06 2844 31344-0 CONVENIO CONSI 

0000 13105 393 TED Tra nsf. E letr. Dispon iv 62.301 

104 3963 73777781304 ANTONIO CARLOS DE 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.302 

237 5792 010407714000172 ELO' LOPES Fl 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.751.200.428.930 

Cobrança referente 23/06/2020 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.751.200.428.931 

Cobrança referente 23/06/2020 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.044.000.108.247 
24/06 0044 108247-7 FRANCISCO EMIL 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.026.711 
24/06 2844 26711-2 FRANCISCO FERF 

2844 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.844.000.010.928 
30/06 2844 10928-2 P M CABECEIRAS 

0000 13105 375 Impostos 63.001 11.167,38D 
GPS - CODIGO DE BARRAS 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.002 348,80 D 
237 5792 011207018000185 MV MACHADO L 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.821.200.747.673 10,45 D 
Cobrança referente 30/06/2020 

0000 00000999 SALDO 

43.968 1.045,00 D 135.288,08 C 

4.837,63 D 

2.851,25 O 

120,01 D 

10,45 D 

10,45 D 127.458,29 C 

500,00 D 

900,00 D 126.058,29 C 

609,61 D 

113.922,05 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JB534195 ALDA MARIA LIMA OLIVEIRA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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CAMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS 
AV. FCO COSTA VELOSO, S/N 

415222770001-61 

ORDEM DE PAGAMENTO 

Exercício: 2020 

Page 25 

ORDEM DE PAGAMENTO 02778 

DATA: 23/06/2020 

Credor. . : BANCO DO BRASIL S/A 

Endereço: 

Cidade..: CEP: 

Discriminação..: 
REFERENTE A PAGAMENTO DE CONSIGNAÇõES,DEBITADO EM FOLHA DA CAMARA. 

VENCTO: 23/06/2020 PAGTO: 23/06/2020 

BARRAS - PI 

CNPJ/CPF: 30.822.936/0001-69 

Valor 4.837,63 

(quatro mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e três centavos 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
• * * 

Despesa Bruta. RR$ 4.837,63 

Cod: 214 

* * * * 

* * * * 

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR DESCONTO LÍQUIDO 

557/1 990019 RR$ 4.837,63 RR$ 0,00 RR$ 4.837,63 

TOTAL . . RR$ 4.837,63 RR$ 0,00 RR$ 4.837,63 

Despesa Liquida. RR$ 4.837,63 

ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE / / 
MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA 

ORDENADOR DA DESPESA 

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s): 

Banco i Conta i Cheque Valor R$ 

8.380-1 RR$ 4.837,63 
TOTAL. . . RR$ 4.837,63 

Despesa paga em 23/06/2 om os recursos acima discriminados 
11' 

i,11 lotn NAlifiliMP 
'1,DA I I ‘" OLIVEI 

TESOUREIRO MUNICIPAL 

RECIBO: Recebi(emos) o valor constante deste(s) Empenho(s) 

/ / 
Ass: 



0 

23/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:30:53 
284402844 SEGUNDA VIA 0002 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: CAM MUN CABECEIRAS PIAUI 
AGENCIA: 2844-4 CONTA: 8.380-1 

DATA DA TRANSFERENCIA 23/06/2020 
NR. DOCUMENTO 552.844.000.031.344 
VALOR TOTAL 4.837,63 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: CONVENIO CONSIG 129273 
AGENCIA: 2844-4 CONTA: 31.344-0 
NR. DOCUMENTO 552.844.000.008.380 

NR.AUTENTICACAO 9.1EE.3B2.7E5.A86.FAB 



CAMARA MUNICIPAL EME CABECEIRAS 
AV. FCO COSTA VELOSO, S/N 

415222770001-61 

ORDEM DE PAGAMENTO 

Exercício: 2020 

Page 24 

ORDEM DE PAGAMENTO 02803 

DATA: 30/06/2020 

Credor..: 

Endereço: 

Cidade..: 

VENCTO: 30/06/2020 PAGIO: 30/06/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO P: CNPJ/CPF: 41.522.277/0001-61 
AV. FRANCISCO DA COSTA VELOSO 

